“LAS PARTES” convienen en que la vigencia del presente Contrato será a partir del 
12 (doce) de junio de 2024 y hasta el 31 (treinta y uno) de diciembre de 2024. 

TERCERA. PRECIO Y MONTO DEL CONTRATO. “LA UPN”, el precio unitario del presente Contrato es por 
la cantidad de $70,982.00 (SETENTA MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.), Impuesto 
al Valor Agregado (IVA) no incluido, “LA UPN” pagará a “EL PRESTADOR” como contraprestación un 
monto total mínimo a ejercer de $800,000.00 (OCHOCIENTOS MIL PESOS 00/100 M.N.). y monto máximo 
a ejercer de $ 2,000,000.00 (DOS MILLONES DE PESOS 00/100 MN), ambas cantidades incluye el